

## Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<b>Projektitel – fra ansøgningen</b> Ansøgning om støtte til event i Prismen	
<b>Dato for projektets afholdelse?</b> 3. september 2017	
<b>Ansøgt beløb:</b> 12.500 kr.	<b>Bevilget beløb:</b> 11.500 kr.
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:</b> Vi afholdte som beskrevet i ansøgningen en fest for børn og forældre fra Buret samt for samarbejdspartnere, der har tilknytning til Burets aktiviteter	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:</b> Eventen skal ses i forlængelse af et ønske om at øge dialogen og samarbejdet med forældre til børn, som deltager i Burets aktiviteter. Det er vores erfaring, at øget dialog med forældre til brugere har en direkte og positiv konsekvens på vores tryghedsskabende arbejde i og omkring Prismen. Derfor var vi også rigtig glade for at rigtig mange forældre deltog, ligesom politi, SSP, gadeplan, fædregruppe og Børne- og Ungdomsforvaltningen deltog.	
<b>Besøgstal/antal deltagere:</b> Ca 100	
<b>Samarbejdspartnere:</b> SSP, Buret, Gadeplan, Fædregruppen, Amagerbro Helhedsplan og Kbh. Politi	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):</b> Stor tilslutning fra børn og forældre gav en rigtig god dialog med især forældre til børn fra Buret. Også stor opbakning fra lokale samarbejdspartnere. Helt grundlæggende var der en fantastisk stemning med gode aktiviteter for børnene, musik til forældrene og god mad fra Øens Spisested til alle deltagere.	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:</b> Vi ønsker at fastholde den gode dialog og samarbejdet med forældre og samarbejdspartnere, så vi kan arbejde for et godt og trygt miljø i Prismen.	
<b>Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet?</b> I forbindelse med invitation til festen fremgik Amager Øst Lokaludvalgs logo af ansøgningen. Ligeledes blev støtten fra Amager Øst Lokaludvalg nævnt i festens åbningstale, ligesom støtten også fremgik af artikel i Amager Bladet, som dækkede festen.	
<b>Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?</b> Ingen advisering via hjemmeside	
<b>Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:</b>	

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

**Evalueringsskema SKAL** udfyldes og vedlægges projektrejskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til [info@aoelu.dk](mailto:info@aoelu.dk)

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg  
Jemtelandsgade 3, lok. 417  
2300 København S

---

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

### **Udbetaling af støttebeløb**

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.

---